UBND HUYỆN BÌNHCHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1260 /TB-GDĐT
	         Bình Chánh, ngày 20  tháng 10  năm 2015

                                  THÔNG BÁO

Về đăng ký trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự ”
năm 2015, Theo Thông tư số 23/2012/BCA ngày 27 tháng 04 năm 2012,

         Thực hiện công văn số 1094/CV-CABC-AN ngày 14 tháng 10 năm 2015 về việc xét công nhận cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường theo Thông tư số 23/2012/BCA năm 2015.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh thông báo đến các đơn vị thuộc Gồm: Nhóm, Lớp, Trường Mầm non, Mẫu giáo (Công lập và Ngoài công lập) các Trường Tiểu học đóng trên địa bàn huyện khẩn trương lập hồ sơ và bảng tự chấm xét công nhận đơn vị đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự ” năm 2015. Gởi về Công an địa phương (xã - Thị trấn) để xét công nhận.
Đối với  các trường THCS trực thuộc Phòng GDĐT gởi hồ sơ công nhận về Công an Huyện Bình Chánh thông qua Đội An Ninh – CA Huyện đ/c Hùng Kiệt – Số ĐT: 0937293263 trước ngày thứ sáu  31/10/2015.
Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

- Chủ trường,HT các Nhóm, Lớp, Trường MN (NCL);
- HT các trường MG,MN (CL);

- HT các trường TH, THCS;                                                                             (Đã ký)
- Lưu: VT, TH(D)

    Nguyễn Trí Dũng